РАЙОННАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУРОВСКИЙ РАЙОН

4 созыва
_____________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Положение о гарантиях осуществления полномочий
лиц, замещающих муниципальную должность в Контрольно-счетной палате муниципального образования Пуровский район, утвержденное решением Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 28 февраля 2012 года № 109
(с изменениями от 28 апреля 2012 года, 27 сентября 2012 года и 6 декабря 2012 года)
27 мая  2013 года
г. Тарко-Сале

№ 181

В соответствии с Законом Ямало-Ненецкого автономного округа от 25декабря 2008 года № 123-ЗАО "О гарантиях осуществления полномочий депутата, выборного должностного лица местного самоуправления, члена выборного органа местного самоуправления, члена избирательной комиссии муниципального образования в Ямало-Ненецком автономном округе" и постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 12 мая 2011 года № 277-П (с изменениями от 20 марта 2012), руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования Пуровский район, Районная Дума муниципального образования Пуровский район

Р Е Ш И Л А:

1. Пункт 4.4. части 4 статьи 2 Положения о гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальную должность в Контрольно-счетной палате муниципального образования Пуровский район, утвержденного решением Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 28 февраля 2012 года № 109 изложить в следующей редакции:
"4.4. на период нахождения в ежегодном оплачиваемом отпуске – в размере 1,4 месячного денежного вознаграждения.".
2. Признать утратившим силу с 1 января 2013 года решение Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 27 сентября 2012 года № 136 "О внесении изменений в Положение о гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальную должность в Контрольно-счетной палате муниципального образования Пуровский район, утвержденное решением Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 28 февраля 2012 года № 109".
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете "Северный луч".
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную нормативно-правовую комиссию Районной Думы муниципального образования Пуровский район (О.Г. Бережная).
	Председатель Районной Думы

_________________________ А.Э. Мерзляков
	Глава муниципального образования

Пуровский район

___________________________ Е.В. Скрябин

Подлинник документа находится в Районной Думе

муниципального образования Пуровский район

в деле № 01-10 за 2013 год

Копия верна:

Начальник Управления

нормативно-правового и

информационно-организационного

обеспечения

________________________О.М. Найда

________________ 2013 год